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Szanowna Pani Kierownik, 

serdecznie dziękuję za zaproszenie na wernisaż wystawy po XI edycji Międzynarodowego Konkursu 

Fotograficznego Matematyka w Obiektywie. 

Matematyka jest uważana za królową nauk. Ma opinię trudnej i skomplikowanej. 

Nie wszyscy zdajemy sobie jednak sprawę z tego, że otacza nas ona na co dzień. Najlepiej świadczy o tym 

organizowany cyklicznie przez Uniwersytet Szczeciński i Akademię Pedagogiki Specjalnej w Warszawie 

konkurs fotograficzny, który jest częścią większego międzynarodowego projektu. Ta wyjątkowa inicjatywa 

zasługuje na słowa wielkiego uznania, gdyż skutecznie rozbudza wśród dzieci, młodzieży i dorosłych 

zainteresowanie matematyką oraz promuje jej różnorodne oblicza. Nagradzane zdjęcia uświadamiają nam 

wszystkim, że praktycznie wszędzie w otaczającym nas świecie można odnaleźć elementy matematyczne, 

różne nieoczywiste związki i zależności. Trzeba być jednak osobą kreatywną, spostrzegawczą i z wielką 

wyobraźnią, by je zauważać, a także zaprezentować w sposób nieszablonowy w atrakcyjnej, artystycznej 

formie, ukazać ich piękno, niezwykłą użyteczność oraz wszechobecność.  

Cieszę się, że Samorząd Województwa Mazowieckiego od ubiegłego roku może być partnerem tego 

szczególnego projektu, który zyskuje coraz większą popularność. Wyrażam także wielkie zadowolenie, 

że najlepsze zdjęcia konkursowe z ubiegłego roku mogą być prezentowane na profesjonalnych wystawach 

w różnych miejscach w kraju. Jestem pełen uznania dla autorów fotografii, ich bystrości umysłu, 

umiejętności łączenia faktów i zauważania podobieństw, a także ich pasji, talentu oraz wspaniałych 

efektów ich działań artystycznych. 

Serdecznie gratuluję otwarcia w Łodzi wystawy najlepszych prac z XI edycji Międzynarodowego 

Konkursu Fotograficznego Matematyka w Obiektywie. Wierzę, że ta szczególna ekspozycja cieszyć się 

będzie dużym zainteresowaniem zarówno miłośników sztuki, jak i nauk ścisłych i przyczyni się 

do dalszego popularyzowania wszechstronnych walorów królowej nauk oraz odkrywania jej tajników. 

Pozdrawiam  wszystkich  uczestników  wernisażu  i  życzę  wielu  miłych,  niezapomnianych  wrażeń. 

 
Z wyrazami szacunku 

  


